
QUESITO N.1 

“…Vi richiediamo il dettaglio (ramo, garanzia colpita e importo liquidato) dei sinistri avvenuti nell’ultimo 

quinquennio che nel report sinistri da Voi forniti vengono presentati solamente in forma aggregata, al fine 

di poter effettuare valutazioni del rischio.” 

 

RISPOSTA N.1 

In esito alla richiesta di chiarimento del 2/12 /2014 si trasmette in allegato l’aggiornamento della statistica 

sinistri. (vedere allegato “Statistica sinistri – aggiornamento 22 12 2014”) 

 

 

QUESITO N.2 

“… cortesemente avremmo necessità di conoscere alcuni dati necessari per poter formulare nostra miglior 

offerta. 

Tali dati sono i seguenti: 

– Numero dipendenti del SITO, 

– Ammontare dell’ultimo fatturato disponibile. 

 

RISPOSTA N.2 

In esito alla richiesta di chiarimento del 3/12 /2014 si trasmettono i seguenti dati: 

– Numero dipendenti della S.I.TO Spa: 11; 

– Ammontare dell’ultimo fatturato disponibile: Anno 2013 – 10.118.916 Euro (Volume d’affari) 

 

 

QUESITO N.3 

“Facendo riferimento alla gara in oggetto indetta per l'affidamento delle coperture asssicurative dell'Ente di 

rischi vari in un unico lotto, la presente per comunicarVi che ad oggi sul Vs. sito risultano pubblicati 

esclusivamente i sinistri relativi alle garanzie Incendio e Furto. 

Poichè il lotto di gara comprende anche altre tipologie di rischi (Infortuni, RCT/O, Tutela Giudiziaria, etc.) al 

fine di una giusta valutazione della totalità delle garanzie, con la presente Vi chiediamo volerci fornire le 

ulteriori informazioni mancanti e aggiornate relative alla sinistrosità pregressa riferite agli ultimi cinque 

anni e riportante nel dettaglio i sinistri pagati e riservati con i relativi importi, e i sinistri senza seguito.”. 

 

RISPOSTA N.3 

In esito alla richiesta di chiarimento del 18/12 /2014 si trasmette in allegato l’aggiornamento della statistica 

sinistri. (vedere allegato “Statistica sinistri – aggiornamento 22 12 2014”) 


